

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Cogro I ApS

Kertemindevej 68,

5540 Ullerslev

CVR-nr. 39872102

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2024

Christian Bro Jansen
Dirigent

Cogro I ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Cogro I ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cogro I ApS Kertemindevej 68, 5540 Ullerslev
CVR-nr.	39872102
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Troels Munch Jørgensen Christian Bro Jansen
Revisor	BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Cogro I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 142.765, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.669.740, og en egenkapital på kr. 2.077.632.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Cogro I ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Drift af fast ejendom		262.396	251.990
Andre eksterne omkostninger		-14.623	-15.293
Bruttoresultat		247.773	236.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.368	-18.368
Driftsresultat		229.405	218.329
Finansielle indtægter		26	0
Finansielle omkostninger		-40.906	-42.391
Resultat før skat		188.525	175.938
Skat af årets resultat	2	-45.760	-43.866
Årets resultat		142.765	132.072
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		82.765	72.072
Resultatdisponering		142.765	132.072

Cogro I ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.581.720	3.600.088
Materielle anlægsaktiver		3.581.720	3.600.088
Anlægsaktiver		3.581.720	3.600.088
Likvide beholdninger		88.020	70.820
Omsætningsaktiver		88.020	70.820
Aktiver		3.669.740	3.670.908
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		1.957.632	1.874.867
Udbytte for regnskabsåret		60.000	60.000
Egenkapital		2.077.632	1.994.867
Gæld til realkreditinstitutter		1.391.017	1.479.510
Deposita		57.000	41.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.448.017	1.521.010
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		91.301	90.009
Selskabsskat		29.760	26.747
Anden gæld		11.250	10.875
Periodeafgrænsningsposter		11.780	27.400
Kortfristede gældsforpligtelser		144.091	155.031
Gældsforpligtelser		1.592.108	1.676.041
Passiver		3.669.740	3.670.908

Cogro I ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	1.874.867	60.000	1.994.867
Betalt udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	82.765	60.000	142.765
Egenkapital 31. december 2023	60.000	1.957.632	60.000	2.077.632

Cogro I ApS

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	45.760	42.747	
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	1.119	
	45.760	43.866	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	3.673.560	3.673.560	
Kostpris ultimo	3.673.560	3.673.560	
Af- og nedskrivninger primo	-73.472	-55.104	
Årets afskrivninger	-18.368	-18.368	
Af- og nedskrivninger ultimo	-91.840	-73.472	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.581.720	3.600.088	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.391.017	91.301	1.060.266
	1.391.017	91.301	1.060.266

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Munch Jørgensen

Direktør

Serienummer: 7ed2e25b-171a-4844-a230-53ef989a7933

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-04-15 11:03:23 UTC



Christian Bro Jansen

Direktør

Serienummer: chr.b.jansen@gmail.com

IP: 185.69.xxx.xxx

2024-04-16 17:14:38 UTC

Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 195.215.xxx.xxx

2024-04-16 19:18:20 UTC



Christian Bro Jansen

Dirigent

Serienummer: chr.b.jansen@gmail.com

IP: 185.69.xxx.xxx

2024-04-16 19:25:31 UTC

Penneo dokumentnøgle: C4FE1-GFXTX-71EPL-TLS8A-FAUXE-ILZTB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**